
LINEA 22 BELLUNO FS - LIMANA - POLENTES - TRICHES - TRICHIANA

Note s

Belluno F.S.  12:15 13:15

La Cal 12:24 13:24

Giaon 12:26 13:26

Polentes 12:29 13:29

Triches 12:32 13:32

Canè 12:34 13:34

Refos 12:36 13:36

Bivio Cavassico 12:38 13:38

Trichiana 12:40

s - Si effettua solo il sabato

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Borgo Piave Distributore  Agip (con direzione Belluno), Belluno via Monte Grappa (con direzione Feltre), Belluno L' Anconetta, Limana via Vivaldi, Riva Us,  Ricomes, Latteria, Bivio Pieve di Limana, 
Trichiana Bivio San Felice

VALIDO DAL 10/09/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 22 TRICHIANA - TRICHES - POLENTES - LIMANA - BELLUNO FS

Note s

Trichiana 08:00

Bivio Cavassico 07:07 08:02

Refos 07:09 08:04

Canè 07:11 08:06

Triches 07:13 08:08

Polentes 07:15 08:10

Giaon 07:19 08:14

La Cal 07:20 08:!5

Belluno F.S.  07:30 08:25

s - Si effettua solo il sabato

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Trichiana Bivio San Felice, Bivio Pieve di Limana, Latteria, Ricomes, Riva Us, Limana via Vivaldi, Belluno L' Anconetta, Belluno via Monte Grappa (con direzione Feltre), Borgo Piave Distributore Agip (con 
direzione Belluno)

VALIDO DAL 10/09/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


